
Dell MS3220/Kancelářská/Laserová/Pro
praváky/3 200 DPI/Drátová USB/Černá

cena vč DPH: 501 Kč
cena bez DPH: 414 Kč

Kód zboží (ID): 4940501

PN: 570-ABHN

Záruka: 24 měsíců

Dell MS3220 je drátová myš s kvalitním laserovým snímačem, který zajistí
bezchybný pohyb myši téměř po každém povrchu. S počítačem ji snadno
propojíte kabelem pomocí USB 2.0. Pokud dojde k poškození myši během tříleté
záruční doby, služba Advanced Exchange Service společnosti Dell vám následující
pracovní den dodá náhradní jednotku.

Vysoká přesnost Pracujte rychleji a přesněji s laserovou myší Dell MS3220. Se
svým vysoce přesným laserovým snímačem s citlivostí 3 200 DPI je tato myš
vhodná pro skutečně širokou škálu činností. Citlivost 3200 DPI vám umožňuje
plynulou a snadnou navigaci napříč 4K monitory s vysokým rozlišením. Citlivost si
můžete jediným kliknutím na přepínací tlačítko přizpůsobit. Na výběr máte ze čtyř
úrovní.

Snadné ovládání Elegantní symetrické provedení myši zaručuje bezproblémové
používání pro praváky i leváky. Myš nabízí 5 tlačítek včetně mechanického
kolečka pro plynulý posuv stránek. Tlačítka jsou programovatelná, snadno si tak
myš přizpůsobíte přesně podle vašich potřeb. Hmotnost myši je 98 g.

Specifikace

Typ zařízení: myš
Barva: černá
Technologie propojení: kabelové
Rozhraní: USB 2.0
Technologie detekce pohybu: laser



Počet tlačítek: 5
Rozlišení pohybu: 3200 DPI
Vlastnosti: rolovací kolečko
Požadovaný operační systém: Linux, Android, Google Chrome OS, Microsoft
Windows 7 / 8 / 8.1 / 10
Rozměry (ŠxHxV): 6.29 x 11.53 x 3.89 cm
Váha: 98 g
Záruka: 3 roky Advanced Exchange Service

<div class="korektura">
<p>Dell MS3220 je drátová myš s kvalitním <strong>laserovým
snímačem</strong>, který zajistí bezchybný pohyb myši téměř <strong>po
každém povrchu</strong>. S počítačem ji snadno propojíte kabelem pomocí
<strong>USB 2.0</strong>. Pokud dojde k poškození myši během tříleté záruční
doby, služba Advanced Exchange Service společnosti Dell vám následující pracovní
den dodá náhradní jednotku.</p>
<p><strong>Vysoká přesnost</strong>
Pracujte rychleji a přesněji s laserovou myší Dell MS3220. Se svým vysoce přesným
<strong>laserovým snímačem s citlivostí 3 200 DPI</strong> je tato myš vhodná
pro skutečně širokou škálu činností. Citlivost 3200 DPI vám umožňuje plynulou a
snadnou navigaci napříč 4K monitory s vysokým rozlišením. Citlivost si můžete
jediným kliknutím na přepínací tlačítko přizpůsobit. Na výběr máte ze čtyř
úrovní.</p>
<p><strong>Snadné ovládání</strong>
Elegantní <strong>symetrické provedení</strong> myši zaručuje bezproblémové
používání <strong>pro praváky i leváky</strong>. Myš nabízí <strong>5
tlačítek</strong> včetně mechanického kolečka pro plynulý posuv stránek.
Tlačítka jsou <strong>programovatelná</strong>, snadno si tak myš přizpůsobíte
přesně podle vašich potřeb. Hmotnost myši je 98 g.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Typ zařízení: myš</li>
<li>Barva: černá</li>
<li>Technologie propojení: kabelové</li>
<li>Rozhraní: USB 2.0</li>
<li>Technologie detekce pohybu: laser</li>
<li>Počet tlačítek: 5</li>
<li>Rozlišení pohybu: 3200 DPI</li>
<li>Vlastnosti: rolovací kolečko</li>
<li>Požadovaný operační systém: Linux, Android, Google Chrome OS, Microsoft
Windows 7 / 8 / 8.1 / 10</li>
<li>Rozměry (ŠxHxV): 6.29 x 11.53 x 3.89 cm</li>



<li>Váha: 98 g</li>
<li>Záruka: 3 roky Advanced Exchange Service</li>
</ul>
<p></p>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

